历城区新识别监测帮扶对象名单公告

根据《济南市乡村振兴局关于印发<2023 年防止返贫监

测帮扶集中排查工作方案>的通知》（济乡振字〔2023〕10 号）

和《山东省健全防止返贫动态监测和帮扶机制工作指南》有

关文件规定，相关街道对新识别监测户进行了核查，同意将

李羚等 2 户（6 人）确定为突发严重困难户，现予以公告（名

单附后）。

济南市历城区农业农村局

2025年 12 月 15日

附件：

历城区新识别监测帮扶对象名单

序号 街道 行政村
户主

姓名

家庭

人口
识别原因

1 王舍人街道 张马屯村 李羚 4 因病

2 港沟街道 两河村 刘传江 2 因病